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Kontaktpersoner SolL- och HSL-bestallning

Utforare av hemtjanst pa uppdrag av Moéindals stad

Utforare Kontaktuppgifter

Aida Vardservice AB Keyvan Alizadeh, keyvan@aida.se, 0704-30 03 68

Alma Vard & Omsorg Lala Amin, lala@almavoo.se, 0769 48 11 18

Attendo hemtjénst Frida Hoglund, frida.hoglund@attendo.se, 073-316 50 06

Moélndal

Casa Berget ek.for. Erika Lorinczy, erika.lorinczy(@casasverige.com, 0766-27 28 62
Gottskdrs hemtjénst AB Carina Ogrander, carina.ogrander(@gottskarshemtjdnst.se, 0735-13 12 74
Olivia Hemomsorg AB Malin Gronesjd, hemomsorg-molndal@olivia.se, 0721-64 77 70

Moindals stads hemtjanst

Omvardnadsteam

Kontaktuppgifter

Bifrost, Krokslatt

Meral Unlii, meral.unlu@molndal.se, 031-315 28 24

Centrum Ghazala Hemélig, ghazala.hemelig@molndal.se, 031-315 28 26
Kallered Diana Dahlqvist, diana.dahlgvist@molndal.se, 031-315 26 33
Lindome Johanna Dahlgren, johanna.dahlgren@molndal.se, 031-315 28 21
Stensjon Simona Gaspar, simona.gaspar@molndal.se, 031-315 28 28

Aby, Balltorp, Uddingen

Jenny Hoglund, jenny.hoglund@molndal.se, 031-315 26 19

Trygghetslarm,
Hemtjénst natt

Linda Engstrom, linda.engstrom@molndal.se, 031-315 24 74

Vard- och omsorgsforvaltningen
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